
                                                  令和７年２月吉日 

小金井第二中学校卒業生の保護者の皆様 

                                               小金井市立小金井第二中学校 
                                               校 長    清 水 裕 径 

令和六年度 第７０回 卒業式の御案内 
 
春の柔らかな気配をかすかに感じる季節となりました。保護者の皆様におかれま

しては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。また、平素より本校の教育に温か
いご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和六年度第７０回卒業式について、下記の通り挙行いたします。 

つきましては、下記の注意事項をよく確認し、御出席いただきますようご案内
申し上げます。 

記 

１  日 時  令和７年３月１９日（水）午前９時３０分開式予定 

保護者受付 ８時５０分～９時１５分（体育館昇降口） 

２  場 所    本校  大体育館   

３ その他   

 ・ 参列される方につきましては、上履きと外履きを入れる袋の御持参をお願い
いたします。 

  ・ 自転車は、所定の場所に駐輪をお願いいたします。 

・ 自動車による御来校は、固くお断りいたします。 

◎ 開式時刻・受付時刻がそれぞれ昨年度より３０分繰り上がっております。  

◎ なお、何か変更がある場合については、一斉メールにて通知し、本校ホーム 

ページにも掲載いたします。卒業式前には必ずご確認をお願いいたします。 

 

                                        

 
【問い合わせ先】 

小金井市立小金井第二中学校 

副 校 長  武 内 亮 

電   話   042-383-1162 


